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2. Almtaler Schachturnier 2026 - A-Turnier 
последно ажурирање12.08.2025 11:56:45
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. РтгИ РтгН пол Клуб/Град
1 GM Stanec, Nikolaus 1601776 AUT 2475 2455 Amateure
2 IM Grieve, Harry 426520 ENG 2468 2457
3 Lachmair, Erwin 1606603 AUT 1901 1862 Sv Almtal
4 WFM Horvath, Maria 1601660 AUT 1895 1853 w Sv Pamhagen
5 WMk Krassnitzer, Julia 1620860 AUT 1891 1825 w Schachmaty Ruden
6 WMK Hackbarth, Christa 1607340 AUT 1839 1787 w Ranshofen

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1211827.aspx?lan=21
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